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شب گذشته چیزی نمانده بود تا بارسلونا علی رغم تساوی 1-1 

برابر گرانادا، 3-0 بازنده اعلام شود.

در بازی شب گذشته بارسا و گرانادا نزدیک بود اتفاق عجیبی 

رقم بخورد.

بازی به دقایق پایانی خود رسیده بود و بارسا نیز از میزبانش با 

یک گل پیش بود که گاوی با خطا روی بازیکن حریف و گرفتن 

کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد و تیمش را 10 نفره کرد. 

همین اخراج در نهایت به گرانادا کمک کرد دقیقه 90 بازی گل 

تساوی را بزند.

با اخراج گاوی، بارسا تنها هفت بازیکن از تیم اول را در زمین 

داشت و در صورت مصدومیت یا اخراج یکی از آنها، این تیم 

طبق قوانین لالیگا 3-0 بازنده اعلام می شد.

جرارد پیکه در دو مورد با خطای شدیدی که مرتکب شد تا مرز 

گرفتن کارت زرد نیز پیش رفت ولی خطر از بیخ گوش او و بارسا 

گذشت. طبق آنچه تلویزیون اسپانیا درج کرده بود، پیکه یک 

کارت زرد داشت و با گرفتن کارت دوم اخراج می شد و بارسا 

با داشتن تنها شش بازیکن تیم اول در زمین بازنده می شد. در 

شبکه های اجتماعی هواداران رئال اعتقاد داشتند که داور با علم 

به این موضوع و به عمد از دادن کارت دوم به پیکه اجتناب کرد.

دقیقه 82 بازی ژاوی هم ریسک بزرگی مرتکب شد و با بیرون 

کشیدن عثمان دمبله و به میدان فرستادن آلوارو سانز بازیکن 

تیم دوم بارسا به میدان، تیمش را در خطر شکست قرار داد. 

کافی بود یکی از بازیکنان تیم اول بارسا به هر دلیلی میدان را 

ترک کند تا بارسا نیز بازنده شود.

ژاوی در نشست خبری خود نیز به این مساله اذعان کرد:» بله، 

در جریان بودم و حاضر به این ریسک شدم. دمبله را بیرون 

کشیدم تا تسلط مان بر میانه زمین بیشتر شود. تصمیمی که 

بود که گرفتم و مسئولیتش هم با من بود.«

جریان  در  پیکه  شد  که مشخص  بود  بازی  از  پس  ساعاتی 

مسابقه کارت نگرفته بود و در صورتی که یکی از دو خطای 

شدید او در دقایق پایانی با جریمه داور مواجه می شد نیز او از 

زمین اخراج نمی شد و بارسا هم در خطر بازنده شده قرار نمی 

گرفت. پیکه خود نیز با انتشار یک توئیت تایید کرد که در این 

بازی کارت نگرفته است.

با این حال بسیاری معتقدند که پیکه در هر دو صحنه مستحق 

گرفتن کارت زرد و اخراج از بازی بود و بدون توجه به اشتباه 

بارسا می  کاپیتان  زرد،  کارت های  درج  در  اسپانیا  تلویزیون 

توانست تیمش را در خطر بازنده شدن قرار بدهد.

بارسلونا در مرز مصیبت با ژاوی 
و جرارد پیکه!

پورتو در خانه حریف سرسخت امشب 

خود، اشتوریل در شرایطی به پیروزی سه 

- دو دست یافت که زحمت زیادی برای 

کسب این برد کشید. بردی که آنها آن را 

مدیون مهدی طارمی، ستاره ایرانی خود 

و همچنین لوئیس دیاز، وینگر چپ اهل 

کلمبیا هستند.این مسابقه ای بود که با یک 

غافلگیری بزرگ در نیمه اول و دو گل تیم 

اشتوریل شامل یک شوت از راه دور و یک 

ضربه پنالتی آغاز شد اما پورتو در نیمه دوم 

و با حمایت هوادارانش در خانه حریف 

توسط  آنکه  از  و پس  کرد  آغاز  طوفانی 

مهدی طارمی به گل رسید با ادامه حملات 

تساوی  به  را  بازی  دیاز  لوییس  توسط 

کشاند و در نهایت بازهم روی حرکت دیاز 

از سمت چپ و پاس او به دهانه دروازه 

با ضربه نهایی فرانچسکو کونسیسائو فرزند 

سرمربی تیم به سه امتیاز این دیدار رسید 

تا جای خود را در صدر جدول لیگ پرتغال 

محکم تر کند.

در یکی از دیدارهای هفته هفدهم رقابت 

های لیگ برتر پرتغال، پورتو صدرنشین 

رفت.  میدان  به  پرایا  اشتوریل  خانه  در 

شکست اسپورتینگ در دیدار روز گذشته، 

و  آبی  اختیار  در  را  فرصت  بهترین 

سفیدهای بندرنشین قرار داده بود تا آنها 

رقیبشان  ترین  با جدی  را  اختلاف خود 

به  و  دهند  افزایش  قهرمانی  راه  سر  بر 

نظر می رسید که شاگردان کونسیسائو 

این مسابقه  در  پیروزی  برای  راحتی  کار 

داشته باشند اما اینگونه نبود و آنها تا یک 

قدمی شکست نیز پیش رفتند که مهاجم 

بوشهری به دادشان رسید.

در این بازی و در دقایق پایانی نیمه نخست 

پورتو غافلگیر شد. ابتدا آرتور گومز با شوتی 

از پشت محوطه جریمه که با چانسل امبمبا 

مدافع پورتو نیز برخورد کرد، گل نخست را 

به ثمر رساند. توپ او پس از تغییر مسیر 

ارتفاع گرفت و وارد دروازه دیوگو کاستا 

شد. در ادامه نیز آندره فرانکو از روی نقطه 

پنالتی دومین گل میزبان را به ثمر رساند تا 

شگفتی بزرگی در نیمه نخست رخ دهد.

اما در نیمه دوم بازیکنان پورتو به خودشان 

آمدند. در دقیقه 49 استارت کامبک فوق 

العاده شاگردان کونسیسائو زده شد. شوت 

اوا نیلسون پس از سیو سنگربان اشتوریل 

پریرا و برخورد به تیر دروازه، مقابل مهدی 

طارمی قرار گرفت و مهاجم ایرانی پورتو 

توانست نخستین گل خود را در سال 2022 

به ثمر برساند. بازیکنی که با خطای شدید 

مدافع میزبان نیز تا آستانه یک مصدومیت 

سخت پیش رفت اما بخت با او یار بود که 

در آن صحنه آسیبی ندید.

در حالیکه پورتو تنها 6 دقیقه تا شکست 

کامبک  بنیانگذار  طارمی  داشت،  فاصله 

با یک پاس  او  تیم شد.  این  وار  دیوانه 

دیدنی به لوئیس دیاز، بازیکن کلمبیایی 

را در موقعیت گلزنی قرار دارد و دیاز نیز 

قدر پاس طارمی را دانست و با ضربه ای 

محکم دروازه میزبان را باز کرد تا بازی به 

تساوی کشیده شود.در حالیکه به نظر می 

رسید بازی با تساوی رو به پایان است، 

روی حرکت دیدنی لوئیس دیاز و پاس 

او به دهانه دروازه، فرانچسکو کونسیسائو 

پسر سرمربی پورتو در دهانه دروازه با ضربه 

دروازه میزبان  به طاق  را  ای دقیق توپ 

چسباند و با شادی بی پایانی، پیراهنش را 

از تن درآورد و پدرش را در آغوش گرفت تا 

تنها 2 دقیقه پس از ورود به زمین، 3 امتیاز 

شیرین را به حساب تیمش واریز کند.

میان  احساسی  بسیار  لحظات 

گرفت.  شکل  پورتو  کونسیسائوهای 

می  اشک  پدر  آغوش  در  فرانچسکو 

ریخت و سرجیو نیز با ضرباتی که به سر 

و صورت پسرش وارد می کرد، به شکل 

ویژه و مخصوص خودش این پیروزی را 

جشن گرفت. در نهایت پورتو توانست 

به لطف درخشش مهدی طارمی، از یک 

بازی باخته، برد بسازد و با کسب 3 امتیاز 

شیرین این مسابقه، فاصله اش را در صدر 

جدول با اسپورتینگ به عدد 3 برساند.

بدون شک مهدی طارمی و لوئیس دیاز 

بهترین بازیکنان این دیدار بودند که هر 

کدام یک گل به ثمر رساندند و یک پاس 

گل نیز دادند. طارمی که هفته قبل و پس 

از 11 دیدار توانست قفل دروازه ها را برابر 

بنفیکا باز کند، شنبه شب نیز ناجی تیمش 

شد. مرد بوشهری در آستانه آغاز دوباره 

دیدارهای تیم ملی در مرحله مقدماتی جام 

جهانی، سال 2022 را طوفانی آغاز کرده و 

به همان طارمی تبدیل شده که هواداران 

پورتو و تیم ملی انتظارش را دارند. 

خطای  روی  بود  نزدیک  که  بازیکنی 

خشن مدافع اشتوریل پریرا نیز مصدوم 

شود ولی با یک گل و یک پاس گل، به 

خوبی جواب آن تکل خشن را داد و از 

شکست، یک پیروزی ساخت. او با گلی 

که در همان دقایق نخست نیمه دوم به 

ثمر رساند، باعث افزایش انگیزه پورتو شد 

و با یک پاس گل به موقع، عامل تساوی 

تیمش شد. در ادامه نیز لوئیس دیاز با به 

ثمر رساندن گل تساوی و یک پاس گل 

دیدنی به کونسیسائو، زمینه ساز پیروزی 

پورتو شد تا طارمی و دیاز مردان نخست 

نبرد استادیو آنتونیو کویمبرا دا موتا لقب 

بگیرند.

سلام 2022؛ 

طارمی جواب خطا را با گل و پاس گل داد

عثمان کولیبالی مدافع الوکره به دلیل ایست قلبی در جریان دیدار برابر 

الریان، راهی بیمارستان شد و به همین دلیل این دیدار نیمه تمام باقی 

ماند.

در حالی که کارگردان تلویزیونی در حال نشان دادن صحنه آهسته توپی 

بود که از بالای دروازه الوکره به بیرون رفت، ناگهان صدای فریادهای سعود 

مبارک سنگربان الوکره به گوش می رسید که توجه مخاطبان تلویزیونی 

را به خود جلب کرد.

در بازگشت دوباره به بازی، ناگهان دوربین های تلویزیونی عثمان کولیبالی 

را نشان داد که درون دروازه  الوکره  مدافع 32 ساله و اهل کشور مالی 

خودی روی زمین افتاده و بدن او در حال لرزیدن است. فریادهای سعود 

مبارک رو به کادرپزشکی کنار زمین بود و او از آنها درخواست کرد تا برای 

نجات کولیبالی، سریعا خودشان را به آن نقطه از زمین برسانند.

پزشکان الوکره نیز با سرعت تمام خود را به بالای سر کولیبالی رساندند 

و کارگردان نیز تصمیم گرفت از زاویه بسته و نمایی دور از محل حادثه، 

تصاویر را نشان دهد. پس از این اتفاق کادرپزشکی الریان نیز برای کمک 

اتفاق تمامی  این  از  راهی محل حادثه شدند و پس  به همکاران خود 

بازیکنان بالای سر کولیبالی جمع شدند و مشخص گردید که او دچار حمله 

قلبی شده است.

کادرپزشکی بلافاصله تلاش هایش را برای احیای مدافع الوکره انجام داد. 

پس از حضور پزشکان درون زمین، داور مسابقه تصمیم گرفت سوت پایان 

این بازی را به صدا درآورد تا بازی در دقیقه 40 متوقف شود. خبرگزاری 

های قطری اعلام کرده اند که باشگاه الوکره به دلیل وضعیت بد مدافع 

خود، قصد ندارد این بازی را ادامه دهد.

در ابتدا خبر موثقی از وضعیت سلامت عثمان کولیبالی در دست نبود 

و برخی شایعات در فضای مجازی منتشر شد حتی برخی از رسانه ها از 

به کما رفتن این بازیکن خبر دادند اما لحظاتی پیش حساب توئیتری 

روزنامه استاد الدوحه نوشت که وضعیت سلامتی عثمان کولیبالی رو به 

بهبود است.

علاوه بر این، محمد الجزار خبرنگار روزنامه الوطن در توئیتی نوشت که 

است.  بهبود  به  رو  وی  و وضعیت سلامتی  بوده  زنده  کولیبالی  عثمان 

روزنامه الشرق نیز با تأیید این خبر از زنده بودن بازیکن الوکره خبر داد.

بازی الوکره و الریان در دیداری از هفته سیزدهم لیگ ستارگان قطر برگزار 

شد. این اتفاقات در شرایطی رخ داد که الریان با ضربه سر شجاع خلیل 

زاده روی ارسال خامس رودریگز از حریف خود پیش افتاده بود و اکنون 

همه چیز تحت الشعاع وضعیت سلامت عثمان کولیبالی قرار گرفته است.

در دقیقه 19 این مسابقه یک ضربه کرنر برای الریان به دست آمد که ضربه 

ارسالی خامس رودریگز به روی دروازه نصیب شجاع خلیل زاده شد و 

بازیکن ایرانی الریان توانست گل نخست بازی را به ثمر برساند. اما به 

دلیل اتفاقات رخ داده برای عثمان کولیبالی، این بازی نیمه تمام رها شد و 

باید دید سرنوشت این بازی و گل شجاع چه خواهد شد.

شوک بزرگ؛ ایست قلبی علیه گل شجاع

با  برتر روز گذشته  هفته چهاردهم لیگ 

برگزاری 8 بازی برگزار شد که در بازی جالب 

پرسپولیس مقابل قعرنشین جدول متوقف 

شد تا استقلال با خیالی راحت در صدر قرار 

گیرد.

* نکته اول: نساجی مازندران یک - صفر 

در  الهامی  یاران  برد  تداوم  آهن؛  ذوب 

بیرون از خانه

شاگردان مهدی تارتار بعد از دو هفته پیاپی 

بردن و بهبود وضعیت خود در جدول این 

بار مقابل نساجی زانوی باخت زدند تا به 

الهامی اما در  رده دهم برسند. شاگردان 

حالی که میزبان این بازی بودند اما این 

بار در مشهد و ورزشگاه امام رضا از حریف 

خود میزبانی کردند و توانستند 3 امتیاز 

مهم را کسب کنند. ساکت الهامی که در 

طول بازی به دلیل یک تصمیم داور در 

کنار زمین به شدت معترض شده بود بعد 

از بازی از قضاوت داروان تعریف کرد! او 

همچنین باز هم با کنایه گفت از بس در 

زمین های بد در مازندران بازی کرده اند 

که در زمین خوب بازی می کنند سرگیجه 

می گیرند. 

یک    - یک   سپاسی  فجر  دوم:  نکته   *

تراکتور؛ تساوی ناکام ها در زمین بد

دو تیم در شرایطی به مصاف هم رفتند 

که در سه هفته اخیر خود نتوانسته بودند 

نتایج لازم را کسب کنند. تیم تراکتور که 

این روزها با تغییر مالکیت هم روبرو است 

در سه هفته گذشته خود طعم باخت را 

چشیده بود و فجر نیز با دو باخت و یک 

تساوی خیلی شرایط ایده آلی را سپری 

نکرده بود. جدال ناکامان اما حاصلی جز 

یک امتیاز نداشت. تیم تبریزی که بعد از 

سه هفته توانسته یک امتیاز بگیرد برای 

احیای خود روزهای سختی در پیش دارد 

و سولدو که هنوز نتوانسته فن مربیگری 

اش را در ایران به رخ بکشد همچنان از 

ابتدای  در  شاگردانش  بدنسازی ضعیف 

فصل ناله می کند. او همچنین مثل همه 

رقبای فجر در شیراز از زمین حافظیه هم 

گلایه کرد. بعد از بازی کلانتری سرمربی 

فجر هم وقتی با پرسش خبرنگاران در مورد 

بازی در ورزشگاه پارس روبرو شد مستاصل 

جواب داد که قول داده اند در سال جدید 

این ورزشگاه آماده می شود. 

یک   - یک  مشهد  پدیده  سوم:  نکته   *

پرسپولیس؛ غافلگیری یحیی در روز گلزنی 

گل به خودی ها

شاید یحیی گل محمدی فکرش را نمی 

چنین  این  مشهد  در  شاگردانش  کرد 

حریف را دستکم بگیرند و این چنین مقابل 

چند  هر  شوند.  آچمز  جدول  قعرنشین 

یحیی گل محمدی بعد از بازی گل خورده 

پدیده  به  داور  هدیه  حاصل  را  تیمش 

اعلام کرد اما او خودش بهتر از هر کسی 

می داند که تیمش جان بردن نداشت و 

این فصل اگر می خواهد دوباره به صدر 

دفاع  خط  حال  به  فکری  باید  بازگردد 

تیمش کند. از اتفاقات جالب این بازی این 

بود که هر دو گل توسط یاران خودی به 

ثمر رسید و جالب تر که وحید امیری که 

ستاره سرخپوشان  در اکثر بازی ها هست 

در این مسابقه هم عملکرد قابل قبولی 

نداشت و هم دروازه خودی را با ضربه سر 

باز کرد تا یارانش در بازی که فکرش را هم 

نمی کردند آچمز شود و دو امتیاز مهم را 

از دست بدهند. البته سرخپوشان بعد از 

بازی حسابی از داور بازی ناراحت بودند 

و او را مقصر این کسر امتیاز می دانستند. 

در سوی دیگر میدان هم موقعیت پدیده 

در جدول با همین تساوی تغییری نکرد و 

فقط مانع از این شد که تیم پرسپولیس 

خود را صدر نزدیک کند.

* نکته چهارم: پیکان یک - یک آلومینیوم 

اراک؛ تساوی چغرها 

دو تیم در ورزشگاه دستگردی در شرایطی 

های  هفته  در  که  رفتند  هم  مصاف  به 

گذشته نتایج نوسان داری را کسب کرده 

بودند. دو تیم چغر مقابل هم نتوانستند 

زورآزمایی کنند. البته مجتبی حسینی بعد 

از مسابقه از این شاکی بود که گل بچه گانه 

ای خورده اند و بازیکنانش باید بردن را 

یاد بگیرند. او همچنین از تصمیم عجیب 

داور بابت گرفتن پنالتی و سپس برگرداند 

این تصمیم گلایه کرد. در سوی دیگر میدان 

هم خطیبی اعتراف کرد که پیکان مستحق 

خطیبی  از  همچنین  است.  بوده  بردن 

سئوال پرسیدند که ورزشگاه دستگردی با 

پول انتقال او به هامبورگ ساخته شده و 

او توضیح داد که چطور این اتفاق افتاده 

است!

* نکته پنجم: گل گهر یک - صفر هوادار؛ 

قلعه نویی و یارانش به قله 20 رسیدند

شاگردان قلعه نویی که بعد از کسر 7 امتیاز 

هنوز نتوانسته اند خود را کامل پیدا کنند 

این هفته را هم با برد پشت سرگذاشتند 

تا جمع امتیازاتش به عدد 20 برسد اما 

سرمربی گل گهر بعد از این بازی همچنان 

با کنایه از اتفاقاتی که برای تیمش افتاده 

اعلام کرد جدول برای ما 27 امتیازی است 

و همچنان این کسر امتیاز را قبول ندارد. 

قلعه نویی در مورد بازی با هوادار معتقد 

بود با توجه به بازی بدی که شاگردانش 

انجام داده می توانستند بازنده هم باشند. 

تیم هوادار هم که نسبت به اوایل لیگ 

در امتیازگیری تازه موتورش روشن شده 

مقابل گل گهر با بدشانسی روبرو شدند و 

شایسته باخت نبودند. 

مس   2  -  3 استقلال  ششم:  نکته   *

رفسنجان؛ تکرار اتفاق دربی، شکست رکورد 

و ادامه صدرنشینی 

یک  رفسنجان  مس  و  استقلال  دیدار 

مشابه  خطای  تکرار  داشت.  مهم  نکته 

فرشاد فرجی روی ژستد که هر دو مربی 

را یاد دربی انداخت. مجیدی در نشست 

خبری تاکید کرد که صحنه ای که پنالتی 

اعلام شده در دربی هم اتفاق افتاد و پنالتی 

تیمش نادیده گرفته شد. ربیعی هم مدعی 

شد که اگر در دربی آن صحنه پنالتی اعلام 

نشده در اینجا هم نباید اعلام می شد. با 

این وجود استقلال به برتری رسید و به 

صدرنشینی ادامه داد و البته یک رکورد را 

هم از دست داد. آبی ها بعد از 13 هفته 

دروازه خود را در ورزشگاه آزادی باز شده 

دیدند تا رکوردشان از دست برود. 

مس هم در روزی که استقلال را از لحاظ 

تاکتیکی تحت فشار گذاشت و یک تک 

به تک و یک ضربه به تیر دروازه کوبید 

دست خالی تهران را ترک کرد. شاید اگر 

شاگردان ربیعی کمی باهوش بودند حداقل 

یک امتیاز از این بازی دشت می کردند. 

دیدار استقلال و مس به جدال پنالتی ها 

هم معروف شد. چون منشا باز هم از روی 

نقطه پنالتی برای تیم کرمانی گل زد و یامگا 

نیز با دو پنالتی چهارمین پنالتی فصل خود 

را تبدیل به گل کرد. 

؛  * نکته هفتم: سپاهان 2 - یک فولاد 

سوپرگل نورافکن هدیه به اصفهانی ها در 

روز تلخ نکونام

سپاهان برای بازگشت به جمع مدعیان 

در  و  برد  را می  بازی  این  باید  قهرمانی 

نهایت هم موفق شد 3 امتیاز را کسب کند 

و اوضاع خود را در جدول بهبود بخشد. 

گلزنی رفیعی و نورافکن در این مسابقه 

بود  با سوپرگل شد هدیه ای  که همراه 

به اصفهانی ها تا از هفته های تلخی که 

پشت سر گذاشتند سربلند بیرون بیایند. 

در سوی دیگر میدان جواد نکونام بعد از 

بازی به کنایه بارها به مهره های زیادی که 

تیم اصفهانی دارد اشاره کرد و از سویی به 

باشگاه فولاد هم این طعنه را زد که برای 

قهرمانی تیم نیازمند بازیکن ستاره است 

به خصوص که تیمش باید در آسیا هم 

حضور پیدا کند. 

*نکته هشتم: صنعت نفت آبادان 2 - صفر 

نفت  مسجدسلیمان؛ برد آبادانی ها در روز 

کتک خوردن نفتی ها

جدال دو تیم هم استانی که به نوعی دربی 

بود با 3 امتیاز شاگردان منصوریان همراه 

شد تا آبادانی ها کم کم فاصله خود را از 

انتهای جدول کم کنند و از آن سو وضعیت 

نفت مسجد سلیمان بدتر شد تا تیمی که 

با حاشیه های فراوان روبرو است همچنان 

متن  تا  باشد  ای  حاشیه  مسائل  درگیر 

فوتبال. بعد از بازی منصوریان در صحبتی 

فنی  مباحث  به  اینکه  از  بیشتر  طولانی 

بپردازد از وضعیت مالی تیم و اشکالاتی 

باشگاه  این  به  بودجه  رسیدن  برای  که 

وجود دارد صحبت کرد و در نهایت هم 

گفت امیدوار است از بند "ج" رهایی پیدا 

کنند. در آن سوی میدان بعد از بازی اتفاق 

عجیبی در رختکن شاگردان کمالوند رخ داد 

و عده ای لیدر وارد رختکن شدند و برخی 

بازیکنان تیم را کتک زدند! اتفاقی عجیب 

که مشخص نیست مسئول برگزار کننده 

بازی چرا باید چنین اجازه ای دهد که افراد 

غریبه وارد رختکن یک تیم شوند

8 نکته از هفته چهاردهم لیگ برتر

 تکرار اتفاق دربی و شکست رکورد استقلال 
غافلگیری یحیی، کتک کاری و بند »ج«در لیگ برتر

آقای عبداله زارع دارای شناسنامه شماره 1438 به شرح دادخواست به کلاسه 1400/258 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هاجر انسیه 
زاده به شناسنامه 879 در تاریخ 1398/02/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1- احمد زارع فرزند نامدار به شماره ملی 3549593449 متولد 1340/04/09 صادره از دشتی 

2- غلامحسین زارع فرزند نامدار یه شماره ملی 3549593457 متولد 1342/07/06 صادره 
از دشتی 

3- محمد زارع فرزند نامدار به شماره ملی ۳۵۴۹۸۶۱۱۱۷ متولد 1345/01/09 صادره از دشتی 
4- قاسم زارع فرزند نامدار به شماره ملی 3549594216 متولد 1347/12/01 صادره از دشتی 

5- عبداله زارع فرزند نامدار به شماره ملی 3549597835 متولد 1354/10/12 صادره از دشتی 
)پسران متوفی(

6- شریفه زارع فرزند نامدار به شماره ملی ۳۵۴۹۵۹۴۴۸۸ متولد 1348/12/01 صادره از دشتی 
7- زکیه زارع فرزند نامدار به شماره ملی 3549864450 متولد 1357/04/11 صادره از دشتی 

8- حکیمه زارع فرزند نامدار به شماره ملی 3549866011 متولد 1360/06/05 صادره از دشتی 
)دختران متوفی(

9- نامدار زارع فرزند احمد به شماره ملی 3549587181 متولد 1315/07/02 صادره از دشتی 
)همسر دائمی متوفی( ولا غیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد./شماره: 263 م الف
رییس شعبه سوم شورای حل اختلاف حوزه قضایی دشتی شهر کاکی

نظر به اینکه در پرونده اجرائی تحت کلاسه 0000235 شعبه اول اجرای احکام مدنی دشتستان 
)برازجان( محکوم له علی سنانی تقاضای فروش اموال توقیفی که نوع و مشخصات آن به 
شرح ذیل میباشد بابت مطالبات خود از آقای محمد رضا رزمی را که عبارت از یکباب مغازه 
با کاربری تجاری به مساحت 27/7  متر مربع با اسکلت بنایی -سقف کاذب -درب سکوریت 
-کف سرامیک -با امتیاز برق میباشد را از طریق انجام مزایده و انتشار آگهی در یکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار محلی استان بوشهر را نموده است که به همین علت مزایده در روز دوشنبه 
مورخه 1400/11/18 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل این اجراء برگذار خواهد شد. قیمتی که 
مزایده از آن شروع میشود بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ده میلیارد ریال 
بوده و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد بهای آن را فی 
المجلس به عنوان سپرده به شعبه اجرای احکام تسلیم و بقیه بهای اموال را ظرف مدت 30 
روز از تاریخ مزایده پرداخت نماید در صورت عدم پرداخت مابقی، وجه سپرده تودیعی پس 
از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. لذا متقاضیان میتوانند در مدت پنج 
روز قبل از برگذاری تاریخ مزایده اموال را ملاحظه نمایند شرکت کنندگان باید ده درصد مبلغ 
ذکر شده را بصورت چک تضمینی یا واریز به حساب سپرده دادگستری استان بوشهر همراه 

باشند./ شماره: 816 م الف 
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دشتستان- علی مراد بحرینی

نظر به اینکه در پرونده اجرائی تحت کلاسه 982003 شعبه اول اجرای احکام مدنی دشتستان 
)برازجان( محکوم له احمد مجری با وکالت حمیدرضا داستار تقاضای فروش اموال توقیفی 
که نوع و مشخصات آن به شرح ذیل میباشد بابت مطالبات خود از آقای غلامحسین دهقان 
و محمد دهقان را که عبارت از پلاک ثبتی شماره 2008/164 به مالکیت حاج غلامحسین 
دهقان و حاج احمد دهقان واقع در برازجان ابتدای بلوار جمهوری اسلامی ایران تقاطع 
کارخانه یخ حد جنوب درمانگاه ولی عصر که دارای تعداد دوازده باب مغازه و مقدار 619/02 
متر زمین )حیاط( پشت مغازه ها میباشد کاربری پلاک تجاری میباشد  را از طریق انجام 
مزایده و انتشار آگهی در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی استان بوشهر را نموده است 
که به همین علت مزایده در روز دوشنبه مورخه 1400/11/11 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل 
این اجراء برگذار خواهد شد. قیمتی که مزایده از آن شروع میشود بر اساس نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری مبلغ سه میلیارد و هشتصد وچهل وهشت میلیون تومان بوده و برنده 
مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد بهای آن را فی المجلس به عنوان 
سپرده به شعبه اجرای احکام تسلیم و بقیه بهای اموال را ظرف مدت 30 روز از تاریخ مزایده 
پرداخت نماید در صورت عدم پرداخت مابقی، وجه سپرده تودیعی پس از کسر هزینه مزایده 
به نفع دولت ضبط خواهد شد. لذا متقاضیان میتوانند در مدت پنج روز قبل از برگذاری تاریخ 
مزایده اموال را ملاحظه نمایند شرکت کنندگان باید ده درصد مبلغ ذکر شده را بصورت چک 

تضمینی یا واریز به حساب سپرده دادگستری استان بوشهر همراه باشند.
شماره: 842 م الف 

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دشتستان- علی مراد بحرینی
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